



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 99/2015

Pregão nº 61/2015

**Fornecedor: 287 - BATAGUACU CURITIBA**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23807	PORCA DE LAMINA 4K0367	UNI	2.000,00	0,3600	720,00
23808	PORCA DE LAMINA II 2J3506	UNI	500,00	0,4300	215,00
23821	PORCA DE LAMINA 219000075	UNI	1.000,00	0,4300	430,00
<i>Total:</i>					1.365,00

**Fornecedor: 370 - PROCATER COM. DE PECAS PARA TRATORES LTD**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23822	PARAFUSO 12.9 219000074	UNI	500,00	1,6000	800,00
<i>Total:</i>					800,00

**Fornecedor: 3443 - INTERNET TRATORES-COMERCIO E SERVICO DE**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23815	SUPORTE 75243732	UNI	100,00	51,0800	5.108,00
23817	PINO 46520	UNI	60,00	21,8000	1.308,00
<i>Total:</i>					6.416,00

**Fornecedor: 7671 - BT COMERCIAL IMPORT. E EXPORT. LTDA**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23823	DENTE CENTRAL 219000309	UNI	100,00	30,0000	3.000,00
<i>Total:</i>					3.000,00

**Fornecedor: 7672 - FERRARINI COMERCIO DE PECAS**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23802	LAMINA CURVA 13 3/4" 7D1576	UNI	20,00	349,9900	6.999,80
23811	PINO 75251674	UNI	200,00	7,7000	1.540,00
23814	CHAPA DOBRADA 75248807	UNI	100,00	19,8900	1.989,00
23816	CHAPA 75248810	UNI	100,00	7,5800	758,00
23819	CORRENTE 87667591	UNI	4,00	490,0000	1.960,00
23820	PARAFUSO DE LAMINA 4K3657	UNI	500,00	0,4300	215,00
23824	DENTE DIREITO 219000310	UNI	10,00	48,3000	483,00
23825	DENTE ESQUERDO 219000311	UNI	10,00	48,3000	483,00
23828	CANTO CURVO LAMINA 5F 8E5529	UNI	10,00	82,7900	827,90
<i>Total:</i>					15.255,70

**Fornecedor: 7675 - ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23803	LAMINA 13 FUIROS 3/4" 5D9558	UNI	40,00	347,0000	13.880,00
23804	LAMINA CURVA 15 FUIROS 3/4" 5D9559	UNI	20,00	419,0000	8.380,00
23805	PARAFUSO DE LAMINA 3F5108	UNI	1.000,00	1,3000	1.300,00
23806	PARAFUSO DE LAMINA II 4F3658	UNI	500,00	1,6700	835,00
23809	PARAFUSO DE LAMINA III 5J4771	UNI	500,00	2,6200	1.310,00

23810	DENTE 6Y6335	UNI	100,00	39,9000	3.990,00
23812	PONTA 2085235	UNI	100,00	27,7000	2.770,00
23813	UNHA 75251673	UNI	100,00	15,2300	1.523,00
23818	CORRENTE DO TANDEM 5T0735	UNI	10,00	349,0000	3.490,00
23826	PONTA 2085235	UNI	100,00	26,9000	2.690,00
23827	DENTE MONOBLOCO 1358203	UNI	100,00	39,9000	3.990,00
23829	UNHA 1U3202	UNI	10,00	15,4000	154,00

*Total:* 44.312,00

---

*Total Geral:* 71.148,70